
UCHWAŁA NR 527/XLVII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.  zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Konińskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadań                                  
z zakresu edukacji publicznej  powiatu konińskiego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Gminy Ślesin na rok 2022. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
na realizację zadania określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Ślesin a Powiatem 
Konińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E44200C-51DB-4DD1-9DF0-D191848E18C9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 527/XLVII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

W ramach pomocy uzyskanej od samorządu zostanie dofinansowane zadanie z zakresu edukacji publicznej 

należące do zadań powiatu - prowadzenie szkoły mistrzostwa sportowego.  Do Burmistrza Miasta i Gminy 

Ślesin wpłynął wniosek Ludowego Klubu Sportowego w Ślesinie - organu prowadzącego Niepubliczną 

Szkołę Podstawową UNITED Szkołę Mistrzostwa Sportowego z siedzibą w Ślesinie o udzielenie wsparcia 

finansowego na częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania Szkoły w miesiącach wrześniu i październiku 

2022 r. Niepubliczna Szkoła Podstawowa UNITED Szkoła Mistrzostwa Sportowego została utworzona i 

rozpoczęła działalność 1 września 2022 r. po uzyskaniu wpisu do ewidencji placówek oświatowych, 

prowadzonej przez Powiat Koniński.   

 

Zgodnie z art. 220  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 

finansowa w formie dotacji celowej. 

 

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E44200C-51DB-4DD1-9DF0-D191848E18C9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



